Câmara Municipal de Santa Teresa
Estado do Espírito Santo

Santa Teresa/ES, 04 de dezembro de 201g.

oF/cMST/No 093/ 2019

Prezada Senhora,

Temos a honra de encaminhar à apreciação de Vossa Senhoria, MOÇÃO No O2gl20íg,
de autoria do Vereador Dr. Gregorio Venturim - PSDB, ,proÇFna 42a Sessão
ordinária realizada no dia 03 de dezembro de 201g p. transato.

Sendo o que se apresenta para a ocasião, reíteramos votos de estima e apreço.

Cordialmente,

?:f :25Ye.'
{"r r 'E:-

A Senhora
JOICE MARROCHT
Presidente do Lions Clube
9anta Teresa/ES

Rua Darly Nerty Vervloet,434 - Centro - CEP 29650-000 - Santa Teresa - ES
Tel. (27) 3259-1474 I 3259-1803 - CNPJ 01 628 670/0001-10 - cmst@camarasantateresa.es.gov.br

Identificador: 36003900320032003A00540052004100 Conferência em http://www3.camarasantateresa.es.gov.brautenticidade.